ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 №273
г. Новороссийск

О назначении ответственного за организацию и проведение аттестации
педагогических работников

В соответствии 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
согласно ст. 49 этого закона, приказа Министерства образования и науки РФ
от 24 марта 2023 года «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность» п р и к а з ы в а ю :
1.Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических
работников на 2023-2024 учебный год методиста ГКОУ НККК Астрецову
Светлану Ивановну, заместителя директора по учебной работе.
2.Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации педагогических
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в
следующем составе:
председатель - Астрецова С.И., заместитель директора по учебной работе;
члены комиссии:
Майорова Е.М. - учитель русского языка и литературы, руководитель МО
учителей гуманитарного цикла.
Асташова Н.М.- учитель математики, руководитель МО учителей точных

наук.
Рягина J1.A. - председатель профсоюза корпуса, руководитель МО учителей
естественного цикла;
Мазурова Е.В. - методист ГКОУ НККК.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ю.П. Постников
С.И. Астрецова

Директор ГКОУ
Новороссийского казачьего
кадетского корпуса
С приказом ознакомлены и согласны: